

Planilha I

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20211214001	
Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins	
RESPONSÁVEL :	NOME: RAY DUARTE FREITAS
PROPONENTE :	NOME: J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME ENDEREÇO : Av. Jarbas Passarinho, Nº 562 BAIRRO : Centro CIDADE : Bom Jesus do Tocantins - PA CNPJ : 17.399.075/0001-90

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 14 de Dezembro de 2021

RAY DUARTE FREITAS

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN1060 1K		180,000	UNIDADE	105,000	18900,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN880/TN3472 12K		80,000	UNIDADE	120,000	9600,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN 720 / 750 8K		80,000	UNIDADE	120,000	9600,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG D111 S COM CHIP 1K		45,000	UNIDADE	125,000	5625,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG D105L 2.5K		45,000	UNIDADE	115,000	5175,00

Planilha I

1E+05	CARTUCHO DE TONER HP CF83A 1K	80,000	UNIDADE	100,000	8000,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER HP W1330 8K	30,000	UNIDADE	380,000	11400,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER HP 105/107A COM CHIP 1K	50,000	UNIDADE	288,000	13300,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER HP 285/435/436 2K	280,000	UNIDADE	100,000	28000,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER HP CF18A	50,000	UNIDADE	105,000	5250,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN 850/TN3442	50,000	UNIDADE	120,000	6000,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER XEROX 3428 COM CHIP 8K	50,000	UNIDADE	185,000	8250,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER XEROX 3650 COM CHIP 11K	50,000	UNIDADE	180,000	9000,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER LEXMARK 78C4XK0 PRETO 8K	1,000	UNIDADE	1450,000	1450,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER LEXMARK 78C4UJO CYAN 8K	1,000	UNIDADE	1450,000	1450,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER LEXMARK 78C4UJO MAGENTA 8K	1,000	UNIDADE	1450,000	1450,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER LEXMARK 78C4UYO AMARELO 8K	20,000	UNIDADE	65,000	1300,00
1E+05	TINTA EPSON EV365 BLACK 100ML	20,000	UNIDADE	65,000	1300,00
1E+05	TINTA EPSON EV365 CYAN 100ML	20,000	UNIDADE	65,000	1300,00
1E+05	TINTA EPSON EV365 YELLOW 100ML	50,000	UNIDADE	120,000	6000,00
1E+05	KIT CILINDRO BROTHER DR1060 10K	50,000	UNIDADE	120,000	6000,00
1E+05	KIT CILINDRO FOTOCONDUTOR BROTHER DR3440 30K	50,000	UNIDADE	145,000	7250,00
1E+05	KIT CILINDRO FOTOCONDUTOR BROTHER DR720/750	10,000	UNIDADE	145,000	1450,00
1E+05	KIT CILINDRO FOTOCONDUTOR SAMSUNG D116 3K	30,000	UNIDADE	120,000	3600,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG D116 3K	20,000	UNIDADE	65,000	1300,00
1E+05	TINTA EPSON EV365 MAGENTA 100ML	Total :			173400,00

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

Valor por extenso :

dias.

Data :

Tullio Leon J. Silva
carimbo e assinatura

17.399.075/0001-90

JCG SILVA INFORMATICA EIRELI-ME

Av. Jarbas Passarinho n° 562

Centro CEP: 68.525-000

Bom Jesus do Tocantins - PA

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20211214001	
Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins	
RESPONSÁVEL : NOME: RAY DUARTE FREITAS	
PROPONENTE : NOME: GUSTAVO HERINGER ENDEREÇO : TRAV. MANOEL VIAGIM - 402 BAIRRO : CENTRO CIDADE : Bom Jesus do Tocantins - PA CNPJ : 22.081.470/0001-60	

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 14 de Dezembro de 2021

RAY DUARTE FREITAS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN1060 1K		180,000	UNIDADE	108,000	19440,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN880/TN3472 12K		80,000	UNIDADE	123,000	9840,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN 720 / 750 8K		80,000	UNIDADE	123,000	9840,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG D111 S COM CHIP 1K		45,000	UNIDADE	129,000	5805,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG D105L 2,5K		45,000	UNIDADE	120,000	5400,00

Planilha I

1E+05	CARTUCHO DE TONER HP CF83A 1K	80,000	UNIDADE	107,000	8560,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER HP W1330 8K	30,000	UNIDADE	385,000	11550,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER HP 105/107A COM CHIP 1K	50,000	UNIDADE	269,000	13450,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER HP 285/435/436 2K	280,000	UNIDADE	104,000	29120,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER HP CF18A	50,000	UNIDADE	110,000	5500,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN 850/TN3442	50,000	UNIDADE	123,000	6150,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER XEROX 3428 COM CHIP 8K	50,000	UNIDADE	173,000	8650,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER XEROX 3550 COM CHIP 11K	50,000	UNIDADE	189,000	9450,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER LEXMARK 78C4XK0 PRETO 8K	1,000	UNIDADE	1475,000	1475,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER LEXMARK 78C4UJO CYAN 8K	1,000	UNIDADE	1475,000	1475,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER LEXMARK 78C4UJO MAGENTA 8K	1,000	UNIDADE	1475,000	1475,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER LEXMARK 78C4UJO AMARELO 8K	1,000	UNIDADE	1475,000	1475,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER LEXMARK 78C4UJO PRETO 8K	1,000	UNIDADE	1475,000	1475,00
1E+05	TINTA EPSON EV365 BLACK 100ML	20,000	UNIDADE	70,000	1400,00
1E+05	TINTA EPSON EV365 CYAN 100ML	20,000	UNIDADE	70,000	1400,00
1E+05	TINTA EPSON EV365 YELLOW 100ML	20,000	UNIDADE	70,000	1400,00
1E+05	KIT CILINDRO BROTHER DR1060 10K	50,000	UNIDADE	123,000	6150,00
1E+05	KIT CILINDRO FOTOCONDUTOR BROTHER DR3440 30K	50,000	UNIDADE	150,000	7500,00
1E+05	KIT CILINDRO FOTOCONDUTOR BROTHER DR720/750	50,000	UNIDADE	150,000	7500,00
1E+05	KIT CILINDRO FOTOCONDUTOR SAMSUNG D116 3K	10,000	UNIDADE	150,000	1500,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG D116 3K	30,000	UNIDADE	125,000	3750,00
1E+05	TINTA EPSON EV365 MAGENTA 100ML	20,000	UNIDADE	70,000	1400,00
Total :				180655,00	

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

Valor por extenso :

Data :

dias.

Gustavo Heringer
carimbo e assinatura

Gustavo Heringer

CNPJ: 22.081.470/0001-60

TV.Manuel Viagem N402 -

Bom Jesus do Tocantins-PA

CEP: 68525-000

Planilha I

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20211214001	
Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins	
RESPONSÁVEL :	NOME: RAY DUARTE FREITAS
PROPONENTE :	NOME: EMANUEL VICTOR SILVA BRITO 0401222252 ENDEREÇO : TV CINCO DE ABRIL, 238 BAIRRO : CENTRO CIDADE : Bom Jesus do Tocantins - PA CNPJ : 28.690.278/0001-57

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 14 de Dezembro de 2021

RAY DUARTE FREITAS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN1060 1K		180,000	UNIDADE	110,000	19800,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN880/TN3472 12K		80,000	UNIDADE	125,000	10000,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN 720 / 750 8K		80,000	UNIDADE	125,000	10000,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG D111 S COM CHIP 1K		45,000	UNIDADE	132,000	5940,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG D105L 2.5K		45,000	UNIDADE	123,000	5535,00

Planilha I

1E+05	CARTUCHO DE TONER HP CF83A 1K	80,000	UNIDADE	110,000	8800,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER HP W1330 8K	30,000	UNIDADE	390,000	11700,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER HP 105/107A COM CHIP 1K	50,000	UNIDADE	273,000	13650,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER HP 285/435/436 2K	280,000	UNIDADE	107,000	29960,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER HP CF18A	50,000	UNIDADE	115,000	5750,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN 850/TN3442	50,000	UNIDADE	125,000	6250,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER XEROX 3428 COM CHIP 8K	50,000	UNIDADE	175,000	8750,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER XEROX 3550 COM CHIP 11K	50,000	UNIDADE	193,000	9650,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER LEXMARK 78C4XX0 PRETO 8K	1,000	UNIDADE	1480,000	1480,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER LEXMARK 78C4UCO CYAN 8K	1,000	UNIDADE	1480,000	1480,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER LEXMARK 78C4UMO MAGENTA 8K	1,000	UNIDADE	1480,000	1480,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER LEXMARK 78C4UYO AMARELO 8K	1,000	UNIDADE	1480,000	1480,00
1E+05	TINTA EPSON EV365 BLACK 100ML	20,000	UNIDADE	75,000	1500,00
1E+05	TINTA EPSON EV365 CYAN 100ML	20,000	UNIDADE	75,000	1500,00
1E+05	TINTA EPSON EV365 YELLOW 100ML	20,000	UNIDADE	75,000	1500,00
1E+05	KIT CILINDRO BROTHER DR1060 10K	50,000	UNIDADE	125,000	6250,00
1E+05	KIT CILINDRO FOTOCONDUTOR BROTHER DR3440 30K	50,000	UNIDADE	157,000	7850,00
1E+05	KIT CILINDRO FOTOCONDUTOR BROTHER DR720/750	50,000	UNIDADE	153,000	7650,00
1E+05	KIT CILINDRO FOTOCONDUTOR SAMSUNG D116 3K	10,000	UNIDADE	153,000	1530,00
1E+05	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG D116 3K	30,000	UNIDADE	130,000	3900,00
1E+05	TINTA EPSON EV365 MAGENTA 100ML	20,000	UNIDADE	75,000	1500,00
Total :				184885,00	

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

Valor por extenso :

dias.

Data :

Emmanuel Victor Silva Pinto
carimbo e assinatura

Pará

 Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

 MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
105842	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN1060 1K			
J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME		180,000	105,000	18.900,00
GUSTAVO HERINGER		180,000	108,000	19.440,00
EMANUEL VICTOR SILVA BRITO 04012222252		180,000	110,000	19.800,00
	Valores médios :		107,667	19.380,00
105843	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN880/TN3472 12K			
J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME		80,000	120,000	9.600,00
GUSTAVO HERINGER		80,000	123,000	9.840,00
EMANUEL VICTOR SILVA BRITO 04012222252		80,000	125,000	10.000,00
	Valores médios :		122,667	9.813,33
105844	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN 720 / 750 8K			
J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME		80,000	120,000	9.600,00
GUSTAVO HERINGER		80,000	123,000	9.840,00
EMANUEL VICTOR SILVA BRITO 04012222252		80,000	125,000	10.000,00
	Valores médios :		122,667	9.813,33
105845	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG D111 S COM CHIP 1K			
J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME		45,000	125,000	5.625,00
GUSTAVO HERINGER		45,000	129,000	5.805,00
EMANUEL VICTOR SILVA BRITO 04012222252		45,000	132,000	5.940,00
	Valores médios :		128,667	5.790,00
105846	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG D105L 2,5K			
J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME		45,000	115,000	5.175,00
GUSTAVO HERINGER		45,000	120,000	5.400,00
EMANUEL VICTOR SILVA BRITO 04012222252		45,000	123,000	5.535,00
	Valores médios :		119,333	5.370,00
105847	CARTUCHO DE TONER HP CF83A 1K			
J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME		80,000	100,000	8.000,00
GUSTAVO HERINGER		80,000	107,000	8.560,00
EMANUEL VICTOR SILVA BRITO 04012222252		80,000	110,000	8.800,00
	Valores médios :		105,667	8.453,33
105848	CARTUCHO DE TONER HP W1330 8k			
J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME		30,000	380,000	11.400,00
GUSTAVO HERINGER		30,000	385,000	11.550,00
EMANUEL VICTOR SILVA BRITO 04012222252		30,000	390,000	11.700,00
	Valores médios :		385,000	11.550,00
105849	CARTUCHO DE TONER HP 105/107A COM CHIP 1K			
J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME		50,000	266,000	13.300,00
GUSTAVO HERINGER		50,000	269,000	13.450,00
EMANUEL VICTOR SILVA BRITO 04012222252		50,000	273,000	13.650,00
	Valores médios :		269,333	13.466,67
105850	CARTUCHO DE TONER HP 285/435/436 2K			
J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME		280,000	100,000	28.000,00
GUSTAVO HERINGER		280,000	104,000	29.120,00
EMANUEL VICTOR SILVA BRITO 04012222252		280,000	107,000	29.960,00
	Valores médios :		103,667	29.026,67
105851	CARTUCHO DE TONER HP CF18A			
J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME		50,000	105,000	5.250,00

rpt12

Ray Duarte Freitas

 CPF:038.024.192-78

 Departamento de Compras

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	GUSTAVO HERINGER	50,000	110,000	5.500,00
	EMANUEL VICTOR SILVA BRITO 04012222252	50,000	115,000	5.750,00
	Valores médios :		110,000	5.500,00
105852	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN 850/TN3442			
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	50,000	120,000	6.000,00
	GUSTAVO HERINGER	50,000	123,000	6.150,00
	EMANUEL VICTOR SILVA BRITO 04012222252	50,000	125,000	6.250,00
	Valores médios :		122,667	6.133,33
105853	CARTUCHO DE TONER XEROX 3428 COM CHIP 8K			
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	50,000	165,000	8.250,00
	GUSTAVO HERINGER	50,000	173,000	8.650,00
	EMANUEL VICTOR SILVA BRITO 04012222252	50,000	175,000	8.750,00
	Valores médios :		171,000	8.550,00
105854	CARTUCHO DE TONER XEROX 3550 COM CHIP 11K			
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	50,000	180,000	9.000,00
	GUSTAVO HERINGER	50,000	189,000	9.450,00
	EMANUEL VICTOR SILVA BRITO 04012222252	50,000	193,000	9.650,00
	Valores médios :		187,333	9.366,67
105855	Cartucho de Toner Lexmark 78C4XK0 preto 8K			
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	1,000	1.450,000	1.450,00
	GUSTAVO HERINGER	1,000	1.475,000	1.475,00
	EMANUEL VICTOR SILVA BRITO 04012222252	1,000	1.480,000	1.480,00
	Valores médios :		1.468,333	1.468,33
105856	Cartucho de Toner Lexmark 78C4UCO cyan 8K			
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	1,000	1.450,000	1.450,00
	GUSTAVO HERINGER	1,000	1.475,000	1.475,00
	EMANUEL VICTOR SILVA BRITO 04012222252	1,000	1.480,000	1.480,00
	Valores médios :		1.468,333	1.468,33
105857	Cartucho de Toner Lexmark 78C4UMO magenta 8K			
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	1,000	1.450,000	1.450,00
	GUSTAVO HERINGER	1,000	1.475,000	1.475,00
	EMANUEL VICTOR SILVA BRITO 04012222252	1,000	1.480,000	1.480,00
	Valores médios :		1.468,333	1.468,33
105858	Cartucho de Toner Lexmark 78C4UYO amarelo 8K			
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	1,000	1.450,000	1.450,00
	GUSTAVO HERINGER	1,000	1.475,000	1.475,00
	EMANUEL VICTOR SILVA BRITO 04012222252	1,000	1.480,000	1.480,00
	Valores médios :		1.468,333	1.468,33
105859	TINTA EPSON EV365 BLACK 100ML			
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	20,000	65,000	1.300,00
	GUSTAVO HERINGER	20,000	70,000	1.400,00
	EMANUEL VICTOR SILVA BRITO 04012222252	20,000	75,000	1.500,00
	Valores médios :		70,000	1.400,00
105860	TINTA EPSON EV365 CYAN 100ML			
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	20,000	65,000	1.300,00
	GUSTAVO HERINGER	20,000	70,000	1.400,00
	EMANUEL VICTOR SILVA BRITO 04012222252	20,000	75,000	1.500,00
	Valores médios :		70,000	1.400,00
105861	TINTA EPSON EV365 YELLOW 100ML			
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	20,000	65,000	1.300,00
	GUSTAVO HERINGER	20,000	70,000	1.400,00
	EMANUEL VICTOR SILVA BRITO 04012222252	20,000	75,000	1.500,00
	Valores médios :		70,000	1.400,00
105862	KIT CILINDRO BROTHER DR1060 10K			
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	50,000	120,000	6.000,00
	GUSTAVO HERINGER	50,000	123,000	6.150,00
	EMANUEL VICTOR SILVA BRITO 04012222252	50,000	125,000	6.250,00
	Valores médios :		122,667	6.133,33
105863	KIT CILINDRO FOTOCONDUTOR BROTHER DR3440 30K			

rpt12

Ray Duarte Freitas
CPF:038.024.192-78
Departamento de Compras

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME		50,000	120,000	6.000,00
GUSTAVO HERINGER		50,000	150,000	7.500,00
EMANUEL VICTOR SILVA BRITO 04012222252		50,000	157,000	7.850,00
	Valores médios :		142,333	7.116,67
105864	KIT CILINDRO FOTOCONDUTOR BROTHER DR720/750			
J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME		50,000	145,000	7.250,00
GUSTAVO HERINGER		50,000	150,000	7.500,00
EMANUEL VICTOR SILVA BRITO 04012222252		50,000	153,000	7.650,00
	Valores médios :		149,333	7.466,67
105865	KIT CILINDRO FOTOCONDUTOR SAMSUNG D116 3K			
J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME		10,000	145,000	1.450,00
GUSTAVO HERINGER		10,000	150,000	1.500,00
EMANUEL VICTOR SILVA BRITO 04012222252		10,000	153,000	1.530,00
	Valores médios :		149,333	1.493,33
105866	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG D116 3K			
J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME		30,000	120,000	3.600,00
GUSTAVO HERINGER		30,000	125,000	3.750,00
EMANUEL VICTOR SILVA BRITO 04012222252		30,000	130,000	3.900,00
	Valores médios :		125,000	3.750,00
105867	TINTA EPSON EV365 MAGENTA 100ML			
J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME		20,000	65,000	1.300,00
GUSTAVO HERINGER		20,000	70,000	1.400,00
EMANUEL VICTOR SILVA BRITO 04012222252		20,000	75,000	1.500,00
	Valores médios :		70,000	1.400,00

rpt12

Ray Duarte Freitas
CPF:038.024.192-78
Departamento de Compras

Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 4

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME				
105842	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN1060 1K	180,000	105,000	18.900,00
105843	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN880/TN3472 12K	80,000	120,000	9.600,00
105844	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN 720 / 750 8K	80,000	120,000	9.600,00
105845	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG D111 S COM CHIP 1K	45,000	125,000	5.625,00
105846	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG D105L 2,5K	45,000	115,000	5.175,00
105847	CARTUCHO DE TONER HP CF83A 1K	80,000	100,000	8.000,00
105848	CARTUCHO DE TONER HP W1330 8k	30,000	380,000	11.400,00
105849	CARTUCHO DE TONER HP 105/107A COM CHIP 1K	50,000	266,000	13.300,00
105850	CARTUCHO DE TONER HP 285/435/436 2K	280,000	100,000	28.000,00
105851	CARTUCHO DE TONER HP CF18A	50,000	105,000	5.250,00
105852	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN 850/TN3442	50,000	120,000	6.000,00
105853	CARTUCHO DE TONER XEROX 3428 COM CHIP 8K	50,000	165,000	8.250,00
105854	CARTUCHO DE TONER XEROX 3550 COM CHIP 11K	50,000	180,000	9.000,00
105855	Cartucho de Toner Lexmark 78C4XK0 preto 8K	1,000	1.450,000	1.450,00
105856	Cartucho de Toner Lexmark 78C4UCO cyan 8K	1,000	1.450,000	1.450,00
105857	Cartucho de Toner Lexmark 78C4UMO magenta 8K	1,000	1.450,000	1.450,00
105858	Cartucho de Toner Lexmark 78C4UYO amarelo 8K	1,000	1.450,000	1.450,00
105859	TINTA EPSON EV365 BLACK 100ML	20,000	65,000	1.300,00
105860	TINTA EPSON EV365 CYAN 100ML	20,000	65,000	1.300,00
105861	TINTA EPSON EV365 YELLOW 100ML	20,000	65,000	1.300,00
105862	KIT CILINDRO BROTHER DR1060 10K	50,000	120,000	6.000,00
105863	KIT CILINDRO FOTOCONDUTOR BROTHER DR3440 30K	50,000	120,000	6.000,00
105864	KIT CILINDRO FOTOCONDUTOR BROTHER DR720/750	50,000	145,000	7.250,00
105865	KIT CILINDRO FOTOCONDUTOR SAMSUNG D116 3K	10,000	145,000	1.450,00
105866	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG D116 3K	30,000	120,000	3.600,00
105867	TINTA EPSON EV365 MAGENTA 100ML	20,000	65,000	1.300,00
Total do(s) item(ns) :				173.400,00
Total geral :				173.400,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
105842	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN1060 1K	180,0000	107,667	19.380,06
105843	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN880/TN3472 12K	80,0000	122,667	9.813,36
105844	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN 720 / 750 8K	80,0000	122,667	9.813,36
105845	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG D111 S COM CHIP 1K	45,0000	128,667	5.790,02
105846	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG D105L 2,5K	45,0000	119,333	5.369,98
105847	CARTUCHO DE TONER HP CF83A 1K	80,0000	105,667	8.453,36
105848	CARTUCHO DE TONER HP W1330 8K	30,0000	385,000	11.550,00
105849	CARTUCHO DE TONER HP 105/107A COM CHIP 1K	50,0000	269,333	13.466,65
105850	CARTUCHO DE TONER HP 285/435/436 2K	280,0000	103,667	29.026,76
105851	CARTUCHO DE TONER HP CF18A	50,0000	110,000	5.500,00
105852	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN 850/TN3442	50,0000	122,667	6.133,35
105853	CARTUCHO DE TONER XEROX 3428 COM CHIP 8K	50,0000	171,000	8.550,00
105854	CARTUCHO DE TONER XEROX 3550 COM CHIP 11K	50,0000	187,333	9.366,65
105855	Cartucho de Toner Lexmark 78C4XK0 preto 8K	1,0000	1.468,333	1.468,33
105856	Cartucho de Toner Lexmark 78C4UCO cyan 8K	1,0000	1.468,333	1.468,33
105857	Cartucho de Toner Lexmark 78C4UMO magenta 8K	1,0000	1.468,333	1.468,33
105858	Cartucho de Toner Lexmark 78C4UYO amarelo 8K	1,0000	1.468,333	1.468,33
105859	TINTA EPSON EV365 BLACK 100ML	20,0000	70,000	1.400,00
105860	TINTA EPSON EV365 CYAN 100ML	20,0000	70,000	1.400,00
105861	TINTA EPSON EV365 YELLOW 100ML	20,0000	70,000	1.400,00
105862	KIT CILINDRO BROTHER DR1060 10K	50,0000	122,667	6.133,35
105863	KIT CILINDRO FOTOCONDUTOR BROTHER DR3440 30K	50,0000	142,333	7.116,65
105864	KIT CILINDRO FOTOCONDUTOR BROTHER DR720/750	50,0000	149,333	7.466,65
105865	KIT CILINDRO FOTOCONDUTOR SAMSUNG D116 3K	10,0000	149,333	1.493,33
105866	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG D116 3K	30,0000	125,000	3.750,00
105867	TINTA EPSON EV365 MAGENTA 100ML	20,0000	70,000	1.400,00
			Total :	179.646,86